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PRESSMEDDELANDE 
 

 

Fyra slutkandidater utsedda till priset Hållbart ledarskap 
 
Priset Hållbart ledarskap tilldelas en person vars ledarskap har bidragit till att betydande steg tagits mot social, 
ekonomisk och/eller ekologisk hållbarhet i sin organisation och/eller i samhället. Härigenom vill NMC och 
MiljöAktuellt uppmärksamma det hållbarhetsarbete som bedrivs i det svenska samhället och lyfta fram en av 
de många personer som integrerar miljö- och hållbarhetstänkande i sina företag och ansvarsområden. Mer 
information om priset finns på NMCs hemsida: www.nmc.a.se 
 

 
NMCs styrelse har utsett följande fyra slutkandidater: 
 
 

Percy Barnevik, Hand-in-Hand 
Nominerad för sitt arbete som grundare av Hand-in-
Hand International, som genom sitt arbete med att 
organisera framför allt kvinnor att etablera egna 
företag finansierade med mikrolån från 
organisationen har skapat 840 000 jobb 

 

 

 
 
 

Mikael G:son-Löw, Preem 
Nominerades för sitt beslut att investera i utveckling 
och produktion av Preems Evolution –diesel, som 
genom inblandning av talloljeråvara möjliggör en 
minskning av klimatpåverkande utsläpp med 16 % 
jämfört med konventionell diesel. 

 
 

Magnus Hellsten , Volvo Cars 
Under de senaste fem åren har Volvo PV:s effektivitet 
i produktionen ökat med 30-40%, vilket har sänkt de 
årliga kostnaderna med flera miljarder kronor. 
Utvecklingen har gjorts möjlig tack vare effektivare 
processer, högre kvalitet, höjt engagemang hos 
medarbetare och miljöåtgärder som lett till positiv 
utveckling avseende energiförbrukning, 
avfallshantering, material- och resursanvändning. 
Magnus har därmed med sitt ledarskap visat att det 
inte finns någon konflikt mellan ökad produktivitet, 
lönsamhet och hållbar affärsutveckling. 
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Tom Johnstone, SKF 
Med SKF Care har Tom Johnstone börjat sätta avtryck 
i det Hållbarhetssverige. ”Det innefattar omsorg om 
miljön, anställda och samhället.” 

Ett annat program SKF har är BeyondZero. 
Målsättningen för SKF är inte, som för många andra 
företag, att minska sina utsläpp till noll. De vill 
gå längre än så.  

”Det betyder att vi måste minska våra utsläpp, men vi 
måste också hjälpa våra kunder att minska deras 
utsläpp.” På så sätt har SKF lyckats minska sina 
utsläpp utan att minska lönsamheten. 

 
 
Vem som vinner utmärkelsen avgörs till största delen av den utsedda juryn men också av intressenter som 
röstar på Facebook samt vid Sustainability Day 17 april då vinnaren slutligen fastställs samt priset delas ut. 

 

 

Juryn består av: 
Tina Ahlin, musiker, engagerad i Artister för Miljön 
Kjell Hasslert, Telge, 2010 års vinnare 
Catherine Karagianni, Ordförande NMC 
Mikael Salo, Chefredaktör MiljöAktuellt 
Björn Söderberg, social entreprenör, författare till "Entreprenör utan gränser 
Anders Wijkman, rådgivare till Stockholm Environment Institute och Tällberg Foundation 
 

 
Näringslivets Miljöchefer (NMC) 
Näringslivets Miljöchefer (NMC) är en ideell förening för företag och andra organisationer som arbetar aktivt 
med miljö- och hållbarhetsfrågor. Föreningen bildades 1994 och har idag runt 275 medlemsföretag, vilka 
representerar flertalet branscher i det svenska näringslivet. Ytterligare information finns på hemsidan 
www.nmc.a.se 

 
Kontakt:  Catherine Karagianni, NMCs ordförande 

08-50 45 22 03, catherine.karagianni@teliasonera.com 
 

Mats Landén, NMCs kansli 
010-505 10 52, mats.landen@afconsult.com 
 

 
 
 
2012-01-25 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

http://www.nmc.a.se/

